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Araucária 2d. ae coz
planej. 1vg 3223-6453

732798

AX IMOBILIARI
Jd Infante D. Henrique
-próx. Bru Shoping,
2dorm, mobiliado, gar.
F.3313-9810/99684-
1407

778172

AX IMOBILIARI
V. Cid. Universitaria -
ap Barcelona,  3dor
s/ste, sol manhã, a/e,
sac., climat, coz planej,
chu r r,  s a l ão ,  2ga r.
F:3313-9810/99684-
1407

778173

AX IMOBILIARI
V. N. Cid. Universitaria
-Apto 90m² 03 dor s/
1ste, 02 gar, dep. priv.
compl  a /e ,  12ºand ,
F:14-33139810/99684-
1407

778171

Beija-Flor casa R. Jose
Lemos  de  Almeida
7-23, 3d., sla, coz, wc.
3236-2580/99621-6538

247167

Cardia 3d ót. local F:
99701-3263 ou vendo

778153

Castelbello $800 c/
marcenaria997957980

778155

Chácara Flamboyant
Piratininga, 6.000m², 04
dorm, piscina, salão de
festas, churrasqueira,
futebol, ótima localização,
asfalto até a entrada,
$2.500 - 99151-1069

778084

Ed. Studium, próx.
Bauru Shopping /Wal-
mart, 1qto, sala, coz.,
wc, vaga 1 auto, possui
cama box e geladeira,
prédio c/ lavanderia,
ideal p/ estudante. F:
99694-1031/ 98122-8198
3622-7244-  Wilson
Reginato

247104

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Sauipe, 3 dorm, armários,
ar cond., lazer completo
3202-7777 / 99882-4005

778057

TAURUS
3 dorm/ste, armários, prox
ao shopping, 2 vgs 3202-
7777 / 99717-5858

778052

VITÓRIA
Novo, 2 dorm/ste, prox 
unesp, 1 vg, 3202-7777 /
99717-5858

778053

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

3011-1000 PJ
Aluga: 180m², 250m², 
400m². Sr(a) Proprietário
(a) preciso do seu Imóvel
p/ Cliente Cadastrado. C.
99111-0011, 99119-1970
e  9 9 1 1 9 - 9 7 4 6
www.pjimoveis.com

778064

Addad- Volpe-  Vl .
Industrial, barracão de
196m² de construção e
terreno de 275m², ótimo
p/ oficina mecânica.
$280mil. Ac. veículo/
imóvel de (-) valor.
Cód.11950. F: 99742-
6503

777956

A d d a d -  V o l p e -
$230mil, Getulio Var-
gas, Centro Empresa-
rial, sala cial c/ gara-
gem. F: 99701- 0023

775850

Aluga Galpão Jd Contorno
c/ plataforma 480m²
F.99791-1205

773874

Aluga Galpão p/ Trans-
por t ado ra ,  8docas ,
1200 m² área manobra.
F.99791-1205

773875

Alugo barracão, Jd.
Contorno + ou - 300 m
c /  r e s i d ê n c i a ,  d i r.
proprietário. 3224-2942.

247218

Sala Comercial Lumina
Mall nova sala comercial
31m 01 gar. + 02 depósito
ac. permuta 99776-8117

774896

Salão Comercial Centro
350 m² Ref: 2781 - (14)
99784-0353

778091

Salão Comercial Duque
Caxias 728 m² estaciona-
mento 10 vagas Ref: 3006
- (14) 99784-0353

778090

Salão Comercial prox
Bauru Shopping 547,80
m² recuo 3 vagas Ref:
3044 - (14) 99784-0353

778089

Vdo/tco p/ carro sala
comercia l ,  Ed.  São
Lucas ,  cen t ro ,  d i r.
prop. F: 99801-3255

247209

$ 25 + $1000 p/mes em
condominio 99735-9000

778151

$ 96 Pq Viaduto 10x33
plano F.99735-9000

778152

$48 mil Vale Igapó
500 m² Poste 14 c/
escrit. 99694-1048

778144

Addad- Volpe- Jd.
América, R. Alfredo
Fontão,  Q.9,  ót imo
terreno, 11x33. 240mil.
Cód.10013. F: 99631-
3892

775129

Addad- Volpe, Spazio
Comendador, lote c/
360m², próx. a portari-
a. Estuda parcelamen-
to. F: 98203- 6000

778168

Alphaville parte alta vista
cidade plano 451m² $
oport. 99776-8117

774895

AX IMOB
Jd. Europa, 970m², rua
Luiz Bleriot, 150 metros
avenida Getúlio Vargas.
F:3313-9810/99791-8182

775770

AX IMOB
Spazio Verde, ótimo
lote, 473m², plano, bem
localiz, ac/ parte em
perm por apartamento.
F:3313-9810/99791-8182

770184

CENTRO
12 x 28 - $ 370 mil 
99773-8386

778054

Construção e reforma,
muro, preço por m² Aceita
financ. CEF. Inf. e vendas:
99771-8351 (whats)

770928

Jd Marabá 24x40 part
facilito f: 3223-0751

759539

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
a prazo, sem compro-
vação de renda, agende
uma visita R. Rio Branco
11-10. Tel: 3234-1155/_
3021-8667/ 98143-8188

774784

PALMAS DELREY
Cond Palmas del Rey,
e s q u i n a ,  3 . 5 0 0 m ,
$170 mil. 14 996865144.

247149

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

Tangarás, ót. local.
Fone: 98115-7480.

247108

Terr. R. José Fernan
des meia qdra N.Sen
nhora de Fátima, local
privilegiado, 11x33 op
ortunidade.F 99704
3340 /99815-8120

778159

Terreno Av. Nações
Unidas, 882m², próximo
Felivel e Confiança Flex,
ótimo, $1.200.000,00 -
99151-1069

778083

Terreno, Condomínio
Tamboré, 403m² ótimo,
aceita entr + parcelamento
$265mil 99151-1069

778077

Terrenos zona sul ót.
investimento 10x25 ót
local $18mil cada ac.
carro F: 99701-6921

765603

V. Igapó 1.000m² (2 lotes
500m²) fundo p/ a lagoa
(área verde) cercado,
pomar, pequeno lago, com
casas ao lado, parcelo em
12x (estudo vender apenas
01 dos lotes) Particular. F:
99601-0904

777975

Vale Igapó poste 14 com
escritura esquina plano
500m² próx. asfalto $
oportunidade 99776-8117

774894

Vende-se terreno Jd.
Marambá 10x30. Fone:
14 99776-0081

247217

Village Campo Novo 450
m², port. 24hs, ronda,
câmeras, etc ac. fin. Caixa
últimas unidades R$ 235
mil. Cel. 99791-8126

773944

Villaggio III,  terr.
plano ót. localização.
direto proprietár io .
F: 99772-3618

247219

Zona Sul Jd Marabá,
pequena  en t r ada  +
parcelamento, ót lo-
cal, limpo 32372612/
997016921

777503

Compro terreno em
Bauru, pago à vista F:
98803-7314

777041

Compro terreno, pago a
vista F: 3018-9093

748962

$80mil V. Souto 12x12
px ao Napoleão ac. fi-
nanciam 99696-9026.

776250

$210 mil  Vale Igapó,2d,
sl,coz,3wc,pisc,4x8,
fogão á lenha,churr.laje
piso frio,poste 9 Alame-
da Tilápias 116 Fone:
99694-1048/3203-9470

778143

$5.500 + parc. de $600
R i o  Ti e t ê  A r e a l v a
998527522/ 981212430

752840

$90mil 1 alqueire lindo
px Aeroporto 99692-6623

777755

1,5alq px Cond Sabiá,
casa, luz, poço e rio
lugar  seguro direto
propriet f: 3011-0290

775116

10alqs Rio na divisa
lindo $800mil 99692-6623

777757

2 alq, Santa Maria.
Fone: 99772-0454.

247154

20x80 Cond São__
Francico casa  3dor
2wc pisc churr pomar
c/ escritura urgente
$160mil F:99787-6514

777213

2alqs lindo c/rio px
Cidade $180mil 996926623

777749

3 a l q  Q u i r i l a n d i a
casa, água,luz ót p/
estufa 99772-1496

778142

5alqs px Cidade Rio na
divisa $400mil 996926623

777756

Addad- Volpe- Tibiriça,
f r e n t e  R o d .  M a l
Rondon, km361, 3,5
alqueires .  $400mil .
Cód.11819. F: 99130-
2864

778009

Cota contemplada
crédi to  imobi l iá r io
R $  4 0 0  m i l  q u e r o
R$  48  mi l  e  passo
d í v i d a p a r t i c u l a r
(14) 99624 -7041

243510

Sta Izabel a partir de
$35mil. 99852-7522

766617

V. Igapó 1.000m² (2 lotes
500m²) fundo p/ a lagoa
(área verde) cercado,
pomar, pequeno lago, com
casas ao lado, parcelo em
12x (estudo vender apenas
01 dos lotes) Particular. F:
99601-0904

777974

$ ót para Família__
Nova linda em Pirati-
ninga p/ fim de sema
na parcelo no cartão
996775369/ 996340286

777702

Alugo chácara men-
sal mobiliada,zona sul
de Bauru. 99741-4003
3227-0054

777219

Alugo chácara para
lazer, temos Páscoa.
F: 99793-5090.

247262

A l u g o  c h á c a r a  V.
Igapó, - diária/ final de
semana. 2 dorm,sala,
coz, churras, quadra.
sauna pisc. 997913072

246117

Chácara p/ Eventos
99741-4003/3227-0054

777074

Classic, 13/14, arquen-
te, trava, alarme, de-
sembaçador traseiro.
IPV 2018 pago F: (19)
99356-9344

247283

Corolla 2.0, 13/13, 16v,
único dono, 62.800 km,
$55.500, não troco.
F: 99772-7069.

247260

Corolla SEG 08/09,
excelente estado, pra-
ta. F: 14 99724-1289

247281

Freemont precision,
prata, gasolina, aut.,
mod. 14, impecável, $
72 mil, dir. prop., IPVA
pago. F: 1499711-7671

247123

HB20, 2014, 1.6, mecâ-
nico, branco, 34.000 km
ainda na garantia. F: 14
98111-5101

247238

Honda Fit LXL, flex,
2010, cinza, 77.000 km.
R $  3 0 , 5 0 0 .  F o n e :
98153-2021

247210

Ka 2000 otimo estado
99680-7387

778001

Ka 2015 prata 1.0 compl.
F: 99745-8393

778044

Kia Soul, 11/12, EX,
aut., branco. R$ 34 mil.
Fone: 99113-8612

247221

Nissan Frontier 2008 aut.
2.5 4p. Sel diesel 4x4 CD
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